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Serkan Türk, Osmaniye'de Taha Bey Çay ve Sanat Evi'nde okurlarıyla buluşarak bir söyleşi gerçekleştirdi, kitaplarını imzaladı.Yazar‑şair ve radyocu Serkan Türk, Osmaniye Fakıuşağı'nda bulunan Taha Bey Çay ve Sanat Evi'nde okurlarıyla bir araya geldi. Eserleri birçok dile çevrilen Türk, söyleşisinde yazma süreci ve kitapları hakkında oldukça detaylı bilgiler paylaştı. 
AK Parti Düziçi İlçe Başkanı Turgut Kararmaz, AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları İl Koordinatörü Musa Kara, AK Parti Osmaniye İl Gençlik Kolları Başkanı Ömer Faruk Bozkan, AK Parti Düziçi İlçe Gençlik Kolları Başkanı Abdullah Şen ve Gençlik Kolları Başkan adayları ile bir araya gelerek önemli değerlendirmelerde bulunduklarını açıkladı.
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İstanbul'da yaşanan ve toplumu derinden sarsan yenidoğan skandalı, sadece adaletin değil, aynı zamanda insanlığın ve etik değerlerin de çöküşünü gözler önüne seriyor. Bebekleri ölüme terk eden bu çete, kendilerine maddi çıkar sağlamak için masum canların üzerinden kazanç elde etmekten geri kalmamış, Hipokrat yeminine ihanet ederek bir bebekten bile menfaat bekleyebilecek kadar alçalmış durumdalar. Mustafa Düzenli Yazıyor 

Zeytin, Çukurova ve Osmaniye bölgelerinde hem ekonomik hem de kültürel açıdan büyük bir öneme sahiptir. 
Muhammet Burak Kıraç
Memleket Meselesi
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DEVLETİN PARASI İLE BEBEK CİNAYETLERİ!

YANIK, LONDRA'DA İSLAMOFOBİVE GAZZE İÇİN HAREKETE GEÇME ÇAĞRISI YAPTI

OSMANİYELİ KADINLAR, YUFKA EKMEK GELENEĞİNİ YAŞATIYOR
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AK PARTİBAHÇE  İLÇE BAŞKANLIĞI'NA MUSTAFA SOYLU ATANDI

ELLEK BELDESİ'NDE SICAK ASFALT ÇALIŞMALARITAMAMLANDI
DÜZİÇİ AK 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GENÇLİK KOLLARI SEÇİM SÜRECİ BAŞLADI
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NAMUSLU MUHTARLAR, HAKKI VE ADALETİ SAVUNAN MUHTARLAR

OSMANİYE'DE 17 FİRARİ HÜKÜMLÜ YAKALANDIOsmaniye'nin kırsal bölgelerinde yaşayan kadınlar, yüzyıllardır sürdürülen yufka ekmek yapma geleneğiyle kültürel miraslarını yaşatmaya devam ediyor.Saç üzerinde pişirilen ince yufka ekmek, 
hem aile sofralarında hem de sosyal etkinliklerde önemli bir yer tutuyor. Kadınlar, bu geleneği sürdürüyor ve Osmaniye'nin bu eşsiz kültürel zenginliğini nesilden nesile aktarıyor.
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ÇUKUROVA VE OSMANİYE'DE ZEYTİNİN EKONOMİK VE KÜLTÜREL ÖNEMİ

KAÇIRILMAYACAK FIRSATLAR!KURAL EV TEKSTİL'DEN Evinizin konforunu ve şıklığını tamamlamak isteyenler için müjde! 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Osmaniye mutfağının zenginlikleri arasında yer alan etli çorba, hem besleyici hem de damakları şenlendiren bir lezzet olarak sofralarımızda özel bir yere sahiptir.Özellikle kış aylarında tercih edilen bu sıcak çorba, aynı zamanda misafir sofralarının vazgeçilmezlerinden biridir. Osmaniye'nin taze malzemeleriyle hazırlanan bu tarif, ailenizle birlikte keyifle tüketebileceğiniz bir başlangıç olacaktır.MalzemelerÇorba İçin꞉1 çorba kasesi haşlanmış ve doğranmış et3 su bardağı et suyu2 su bardağı suTerbiyesi İçin꞉5 yemek kaşığı yoğurt2 yemek kaşığı un1/2 limonun suyu1 yumurta sarısıÜzeri İçin꞉1 yemek kaşığı tereyağı1 yemek kaşığı zeytinyağı1 diş sarımsak (ezilmiş)Toz kırmızı biberTuzHazırlık AşamasıÇorba Bazını Hazırlayın꞉ Haşlanmış ve doğranmış etleri tencereye alarak üzerine et suyu ve suyu ekleyin. Orta 

ateşte kaynamaya bırakın.Terbiyeyi Hazırlayın꞉ Bir kasede yoğurt, un, limon suyu ve yumurta sarısını iyice çırpın. Bu karışımı, çorbanız kaynamaya başladıktan sonra yavaş yavaş ekleyin. Bu aşamada çorbanın kaynamasını önlemek için sürekli karıştırmayı unutmayın.Kavurma ve Baharatlar꞉ Ayrı bir tavada tereyağı ve zeytinyağını ısıtın. İçine ezilmiş sarımsağı ve toz kırmızı biberi ekleyin. Bu karışımı çorbanın üzerine gezdirerek ekleyin.Servis꞉ Çorbanızın tuzunu ayarladıktan sonra sıcak olarak servis yapın. İsteğe bağlı olarak üzerine taze limon dilimleri ekleyebilirsiniz.Osmaniye'nin Sofralarındaki YeriOsmaniye'nin yerel kültürü ve gelenekleriyle harmanlanan etli çorba, sadece lezzetiyle değil, aynı zamanda aile birlikteliğini simgeleyen bir yemek olarak da öne çıkar. Ailelerin bir araya geldiği özel günlerde, dost meclislerinde ve özellikle kış aylarında sıcak bir başlangıç olarak sofralarda yer alır. Osmaniye'nin yerel ürünleri ve taze etleriyle hazırlanan bu çorba, hem besleyici özelliği hem de doyurucu yapısıyla tercih edilmektedir.Bu geleneksel tarif, Osmaniye'nin misafirperverliğini ve zengin mutfak kültürünü yansıtan bir örnek olarak, kış aylarının vazgeçilmezi olmaya devam etmektedir. Sağlıklı ve lezzetli bir seçenek arayanlar için etli çorba, Osmaniye mutfağının sıcaklığını sofralara taşımaktadır.

Hazırlayan꞉ Fatma H. ŞimşekOsmaniye'nin Bahçe ilçesinde, İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin düzenlediği operasyon sonucunda 1460 kilogram kaçak tütün ele geçirildi. Olayla ilgili 2 kişi gözaltına alındı.İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, kaçakçılıkla mücadele çalışmaları kapsamında Bahçe 

ilçesindeki bir kontrol noktasında A.G. yönetimindeki minibüsü durdurdu. Minibüste yapılan detaylı aramada, 1460 kilogram kaçak tütün bulundu.Kaçak tütüne el konulurken, minibüs sürücüsü A.G. ve yanında bulunan şüpheli gözaltına alındı. Zanlılar, jandarma karakoluna götürülerek ifadeleri alındı.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.Kaçak tütünün piyasaya sürülmesi planlanırken yakalanması, Osmaniye'de yürütülen kaçakçılık operasyonlarının bir parçası olarak dikkat çekiyor. İl Jandarma Komutanlığı, bölgedeki denetimlerini aralıksız sürdürüyor.
OSMANİYE'NİN GELENEKSEL ETLİ ÇORBASI꞉ LEZZETLİ BİR BAŞLANGIÇSon dönemde artan şiddet olayları, toplumun sosyal ve psikolojik dinamiklerine dair derin bir sorgulama yapmayı gerektiriyor. Psikoloji alanında yapılan çalışmalar, insanların okudukları kitaplar ve izledikleri filmlerin bilinçaltında derin etkiler bıraktığını ortaya koymuştur. Bu eserler, bireylerin duygusal tepkilerini, düşünce yapılarını ve sosyal davranışlarını şekillendirebilir. Bilinçaltının bu etkisi, bireylerin hayatlarında yaşadıkları sorunlarla baş etme biçimlerinden toplumsal olaylara verdikleri tepkilere kadar birçok alanda kendini gösterir. Ancak, şiddet içeren içeriklerin insan zihnindeki etkileri, toplumda giderek artan şiddet olaylarıyla doğrudan ilişkilendirilebilir.FREUD'UN BİLİNÇALTITEORİSİ VE ŞİDDETOLAYLARISigmund Freud'un teorilerine göre, bilinçaltı, bireylerin farkında olmadan içsel arzularını, korkularını ve çatışmalarını yansıtır. Freud, bilinçaltındaki bu dinamiklerin rüyalarda, davranışlarda ve hatta sanatsal eserlerde açığa çıktığını savunur. Günümüzde insanların tükettiği medya içerikleri de bilinçaltını etkileyen önemli unsurlar arasında yer alır. Okunan kitaplar ve izlenen filmler, bireylerin bilinçaltında bazı duygusal izler bırakırken, bu izler farkında olmadan davranışlara yön verebilir.Son yıllarda popüler olan pek çok film ve dizi, şiddet ve kaos temalarını merkeze alıyor. Bu tür içeriklerin, bireylerin şiddete karşı duyarlılıklarını azaltma ve toplumsal normları yeniden şekillendirme potansiyeli taşıdığı düşünülüyor.Freud'un bilinçaltı teorisini baz aldığımızda, bireylerin izledikleri şiddet içerikli sahneler, bilinçaltında birikerek günlük yaşamda şiddeti normalleştiren bir etki yaratabilir. Özellikle içsel çatışmalar yaşayan bireyler, bu içeriklerde kendilerine dair bir şeyler bulabilir ve bu da şiddete başvurma eylemlerini tetikleyebilir.MEDYA İÇERİKLERİNİNŞİDDETE ETKİSİŞiddet olaylarının artışında, medya içeriklerinin etkisini göz ardı etmek mümkün değil. Özellikle psikolojik temalı filmler ve kitaplar, izleyici veya okuyucu üzerinde güçlü etkiler bırakabiliyor. Karanlık ve çatışma dolu hikâyeler, insanların kendi içsel çatışmalarını tetikleyebilir ve şiddete karşı daha hoşgörülü bir bakış açısı geliştirmelerine neden olabilir. Bu bağlamda, şiddet içeren eserlerin bilinçaltında nasıl bir iz bıraktığını sorgulamak önemlidir. Şiddetin estetik bir unsur olarak sunulması, izleyicilerin bu eylemleri olağanlaştırmasına neden olabilir.Son dönemde şiddet içeren olaylarda artış gözlemlenirken, bu tür içeriklerin izlenme oranlarının da yükseldiği görülüyor. Özellikle genç nüfus arasında popüler olan şiddet ve suç temalı diziler, bireylerin bilinçaltına işleyerek, günlük yaşamlarında bu davranışları model almasına yol açabiliyor. Freud'un da vurguladığı gibi, bilinçaltındaki arzular ve bastırılmış duygular, bu içerikler aracılığıyla açığa çıkarak bireyleri şiddet davranışlarına yönlendirebilir.SOSYAL DAVRANIŞLAR VE BİLİNÇALTIKitaplar ve filmler, aynı zamanda bireylerin sosyal davranışlarını şekillendirme gücüne sahiptir. İnsanlar, bu tür eserlerdeki karakterlerle özdeşleşme eğilimindedir. Bu özdeşleşme, bireylerin toplumsal normları sorgulamalarına ve kendi etik değerlerini yeniden değerlendirmelerine neden olabilir. Ancak, şiddet temalı eserlerde karakterlerin saldırgan tutumlarının olağanlaştırılması, bireylerin sosyal davranışlarını da olumsuz yönde etkileyebilir.Son dönemde yaşanan şiddet olayları, insanların bilinçaltındaki bu izlerin nasıl dışa vurduğunu gözler önüne seriyor. Toplumsal hayatta, bireylerin şiddete başvurma eğilimleri, sadece içsel çatışmalarının değil, aynı zamanda çevresel etkilerin bir sonucu olabilir. Bilinçaltında biriken şiddet imgeleri, sosyal yaşamda şiddet davranışlarına dönüşebilir. Özellikle medya aracılığıyla sunulan şiddet temalı hikâyeler, toplumsal değerleri yeniden şekillendirme ve bireylerin sosyal davranışlarını etkileme potansiyeline sahiptir.BİLİNÇALTI VE ŞİDDETARASINDAKİ BAĞFreud'un bilinçaltı teorisi, bireylerin psikolojik ve sosyal davranışlarını anlamada önemli bir çerçeve sunar. Son dönemde artan şiddet olayları, insanların bilinçaltında biriken şiddet imgelerinin dışa vurumu olabilir. Özellikle şiddet içerikli medya içeriklerinin tüketilmesi, bireylerin şiddet eğilimlerini normalleştirebilir ve bu durum toplumsal huzursuzluğa neden olabilir. Kitaplar ve filmler aracılığıyla bilinçaltımıza işlenen imgeler, sadece bireysel düzeyde değil, toplumsal düzeyde de önemli etkilere sahiptir. Bu nedenle, şiddet içerikli eserlerin yaygınlaşması, toplumun genel yapısını olumsuz yönde etkileyebilir ve şiddetin artışına zemin hazırlayabilir.

Reşat Nuri 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MERKEZİ

OSMANİYE'DE 1460 KİLOGRAM KAÇAK TÜTÜN ELE GEÇİRİLDİ



HABER꞉ RESUL ÖZDİL ‑ www.sabirgazetesi.comHABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

 HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

AK PARTİ BAHÇE İLÇE BAŞKANLIĞI'NA MUSTAFA SOYLU ATANDIAdalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Genel Sekreter Yardımcısı ve MKYK Üyesi İsmail Kaya, Bahçe ilçe başkanlığına Mustafa Soylu'nun atandığını duyurdu.Kaya, yeni atanmanın partinin teşkilat yapısında önemli bir adım olduğunu vurguladı.Kaya, atama ile ilgili yaptığı açıklamada, "Teşkilat Başkanımız Sayın Erkan Kandemir'in tensipleriyle, Bahçe ilçe başkanlığına Mustafa Soylu atanmıştır. Bugüne kadar göstermiş olduğu özverili 

çalışmalarından dolayı Zekeriya Çelik Bey'e teşekkür ediyor, yeni görevlendirilen Başkanımıza muvaffakiyetler diliyorum," dedi.Mustafa Soylu, Bahçe ilçe başkanı olarak görevine başlamadan önce parti içinde çeşitli pozisyonlarda bulunmuş ve partinin yerel teşkilatında önemli görevler üstlenmiştir. Soylu'nun atanması, ilçede AK Parti'nin güçlenmesine ve yerel halkla olan bağlarının daha da kuvvetlenmesine katkı sağlayacağı düşünülüyor.ZEKERİYA ÇELİK'ETEŞEKKÜRKaya, daha önceki başkan Zekeriya Çelik'e de teşekkürlerini iletti. Çelik'in görev süresi boyunca ilçede gerçekleştirdiği projeler ve çalışmalar, parti üyeleri ve yerel halk tarafından takdirle karşılanmıştı. Kaya, "Zekeriya Çelik Bey, partimiz ve ilçemiz için önemli katkılarda bulundu. Kendisine emekleri için teşekkür ediyorum," şeklinde konuştu.YENİ DÖNEMDE HEDEFLERMustafa Soylu, Bahçe ilçe başkanlığına 

atanmasının ardından yaptığı ilk açıklamada, partinin hedeflerine ulaşmak için çalışmalara hız vereceğini belirtti. "Benim için bu yeni görev, büyük bir onur ve sorumluluktur. Bahçe'de halkımızın ihtiyaçlarına yönelik projeler geliştireceğiz. Tüm teşkilatımızla birlikte, partimizin ilkelerini ve değerlerini en iyi şekilde temsil etmek için elimizden geleni yapacağız," dedi.Soylu, vatandaşlarla daha yakın ilişkiler kurarak, sorunları çözme konusunda aktif bir rol almayı planladığını da sözlerine ekledi.PARTİ DUYURUSUAtama kararının ardından Bahçe'deki AK Parti teşkilatı, Soylu'nun yeni görevine destek vermek amacıyla bir araya gelerek, dayanışma ve iş birliği mesajları paylaştı. AK Parti'nin Bahçe'deki yeni döneminin, bölgedeki siyasi atmosferi olumlu yönde etkilemesi bekleniyor.BAHÇE'DE YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYORBahçe ilçesinde gerçekleşen bu değişim, yerel siyasette yeni bir dönemi simgeliyor. 
Parti teşkilatındaki bu yeniliklerle birlikte, bölgenin ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkili çözümler üretilmesi amaçlanıyor. Yeni başkan Mustafa Soylu'nun liderliğinde, Bahçe'nin sosyal ve ekonomik kalkınmasına katkıda bulunacak projelerin hayata geçirilmesi hedefleniyor.

Osmaniye'de Düziçi'ne bağlı Ellek Beldesi'nde, Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir'in öncülüğünde, Çiraz Mahallesi'nden geçen Bucak Mevkii'ndeki Atalan Deresi boyunca sıcak asfalt serimi gerçekleştirildi. Başkan Yeşildemir, bu önemli çalışmanın tamamlanmasının ardından yaptığı açıklamada, “Çalışma arkadaşlarımızın eline sağlık. Mahallemize ve yol boyunca ikamet eden değerli hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olsun inşallah” dedi.Yol Calışmalarıyla Konfor Artacak Asfaltlama çalışmasının, bölgedeki ulaşımı kolaylaştıracağını ve hemşehrilerin yaşam standartlarını yükselteceğini ifade eden Başkan Yeşildemir, “Yolun konforlu hale gelmesi, günlük yaşamda büyük bir kolaylık sağlayacak. Hemşehrilerimizin memnuniyeti için çalışmaya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.Ellek'in Altyapısı Güçleniyor Atalan Deresi boyunca yapılan bu asfalt çalışması, Ellek Beldesi'nin altyapı sorunlarını çözmeye yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Yolun sıcak asfaltla kaplanması, hem araç trafiğini rahatlatacak hem de vatandaşların güvenli bir şekilde seyahat etmelerini sağlayacak.Yerel Yönetim Hizmetleri Ellek Beldesi'nin gelişimi için yapılan çalışmaların devam edeceğini belirten Yeşildemir, “Belediye olarak hemşehrilerimizin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak projelerimizi hayata geçiriyoruz. Sadece yol değil, diğer altyapı ve üstyapı çalışmalarımız da hız kesmeden devam edecek” dedi.Bölge halkı, yapılan bu çalışmalardan dolayı memnuniyetlerini dile getirirken, sıcak asfaltın getireceği konfor için yerel yönetime teşekkür etti.

AK Parti Düziçi İlçe Başkanı Turgut Kararmaz, AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları İl Koordinatörü Musa Kara, AK Parti Osmaniye İl Gençlik Kolları Başkanı Ömer Faruk Bozkan, AK Parti Düziçi İlçe Gençlik Kolları Başkanı Abdullah Şen ve Gençlik Kolları Başkan adayları ile bir araya gelerek önemli değerlendirmelerde bulunduklarını açıkladı. Toplantının ardından gerçekleştirilen mülakatla ilgili açıklamalarda bulunan Kararmaz, adaylara başarılar dileyerek, sürecin adil ve şeffaf bir şekilde yürütüleceğini belirtti.Turgut Kararmaz, yaptığı açıklamada, birlik ve beraberlik vurgusu yaparak, seçim sürecinin önemine dikkat çekti. Kararmaz, “AK Parti olarak her zaman gençlerimize önem verdik. Bu bağlamda gençlik kollarımız, partimizin en dinamik ve aktif unsurlarından biridir. Bugün burada, gençlik kolları başkan adaylarımızla bir araya gelerek değerlendirmelerde bulunduk ve mülakat sürecimizi tamamladık. Adaylarımızla birlikte, adil ve şeffaf bir seçim süreci geçireceğimiz konusunda hemfikiriz. Bu süreç, yalnızca partimize değil, ilçemize de önemli katkılar sağlayacak. Adaylarımıza başarılar diliyor, seçimlerin ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.

İyi Parti 28. Dönem Milletvekili Adayı Mehmet Demir, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.Demir, mesajında muhtarların yerel yönetimlerdeki önemine vurgu yaparak, vatandaşla devlet arasında köprü görevi gören muhtarların demokrasinin temel taşlarından biri olduğunu ifade etti.Mehmet Demir, yayımladığı mesajda şu ifadelere yer verdi꞉ “Yerel yönetimlerin en önemli yapı taşlarından biri olan muhtarlarımız, vatandaşlarımızın 

ihtiyaçlarını ve taleplerini en iyi şekilde devletimize iletmekte, köylerimizde ve mahallelerimizde devletin eli ve gözü olarak önemli bir görev üstlenmektedirler. Muhtarlarımızın gayretli çalışmaları, demokrasimizin güçlenmesine katkı sağlamaktadır. Bu vesileyle tüm muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutlar, görevlerinde başarılar dilerim.”Demir, ayrıca muhtarların zor şartlar altında büyük sorumluluklar taşıdığını ve bu fedakârca çalışmaların takdire şayan olduğunu belirterek, “İyi Parti olarak, muhtarlarımızın sorunlarını yakından takip ediyor, onların hak ettikleri değeri görmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.
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Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Böcekli Beldesi Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, ilçede bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Çerçi, çeşitli kurum ve kuruluşların yöneticileriyle bir araya gelerek, hayırlı olsun dileklerini iletti ve belediye olarak yürütülen projelere dair görüşmeler yaptı.

DÜZİÇİ ÖZEL EĞİTİMUYGULAMAOKULU'NA ZİYARETBaşkan Çerçi, Düziçi Özel Eğitim Uygulama Okulu'na müdür olarak atanan ve önceki dönem Düziçi Ülkü Ocakları Başkanlığı görevini yürüten Hüseyin Canlı'yı makamında ziyaret etti. Ziyarette Çerçi, “Kıymetli hocam Hüseyin Canlı Bey'e misafirperverliği ve hoş sohbeti için çok teşekkür ediyor, yeni görevinde başarılar diliyorum” ifadelerini kullandı. Başkan Çerçi'nin ziyaretine, Düziçi Kültür, Sanat ve Spor Derneği Osmaniye Başkanı Mustafa Kemal Bucak ve yönetim 

kurulu üyesi Talat Ersoy da katıldı. Çerçi, dernek yönetimine de ziyaretleri ve hoş sohbetleri için teşekkürlerini sundu.

TÜRK KIZILAY DÜZİÇİŞUBESİ'NE ZİYARETBir diğer önemli ziyaret, Türk Kızılay Düziçi Şube Müdürü Mustafa Önal'a gerçekleştirildi. Başkan Çerçi'ye, bu ziyaretinde Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi İsa Hedef ve önceki dönem Böcekli Belediye Başkanı Ahmet Canlı eşlik etti. Mustafa Önal ile sıcak bir sohbet gerçekleştiren Çerçi, misafirperverliği için şube müdürüne teşekkürlerini iletti.BÖCEKLİ'DE YOLSORUNLARIÇÖZÜLÜYORBaşkan Çerçi, ziyaretlerin yanı sıra Böcekli Beldesi'nde yürütülen altyapı çalışmalarına da değindi. Yıllardır yapılmayan yolların kısa bir süre içinde sıcak asfaltla buluşturulacağını belirten Çerçi, 

belde sakinlerinin uzun zamandır beklediği hizmetlerin hızla devam edeceğini söyledi. “Allah'ın izniyle, kıymetli hemşehrilerimizin bu zamana kadar eksik kalan yollarını çok kısa bir süre içerisinde tamamlayacağız” diyen Çerçi, çalışmaların halkın beklentilerine yanıt verecek şekilde sürdüğünü 

ifade etti.YEĞEN İNŞAAT'AZİYARETSon olarak, Yeğen İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Alaca'yı makamında ziyaret eden Başkan Çerçi, misafirperverliği ve samimi sohbeti için Alaca'ya teşekkür etti. Bu ziyaretin ardından Çerçi, Alaca'nın hem belediye çalışmalarına verdiği destek hem de bölgedeki iş insanlarıyla kurduğu güçlü diyalog için memnuniyetini dile getirdi.Bu ziyaretler, Başkan İbrahim Çerçi'nin hem Böcekli Beldesi'ndeki hizmet odaklı çalışmalarını yerinde takip ettiğini hem de ilçe genelindeki kurumlarla güçlü bağlar kurmaya devam ettiğini gösterdi. Halkın ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak hizmet üretmeye devam eden Çerçi, beldeye kazandırılan yeni projelerle ilgili süreci yakından takip ediyor.

ELLEK BELDESİ'NDE SICAK ASFALT ÇALIŞMALARITAMAMLANDI

DÜZİÇİ AK PARTİ'DE GENÇLİK KOLLARI SEÇİM SÜRECİ BAŞLADI

DEMİR'DEN 19 EKİM 
 HABER꞉ RESUL ÖZDİL

MUHTARLAR GÜNÜ MESAJI
BÖCEKLİ BELEDİYE BAŞKANI İBRAHİM ÇERÇİ'DEN ZİYARETLER SERİSİ

 HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK



Osmaniye'nin kırsal bölgelerinde yaşayan kadınlar, yüzyıllardır sürdürülen yufka ekmek yapma geleneğiyle kültürel miraslarını yaşatmaya devam ediyor.Saç üzerinde pişirilen ince yufka ekmek, hem aile sofralarında hem de sosyal etkinliklerde önemli bir yer tutuyor. Kadınlar, bu geleneği sürdürüyor ve Osmaniye'nin bu eşsiz kültürel zenginliğini nesilden nesile aktarıyor.YUFKA EKMEK YAPIM SÜRECİOsmaniyeli kadınlar, un, su ve tuz kullanarak yumuşak bir hamur hazırlıyor. Hamur dinlendirildikten sonra ince ince açılıyor ve sacda pişiriliyor. Bu süreci ustalıkla gerçekleştiren kadınlar, köylerinde geleneksel yufka yapma günleri düzenleyerek hem bir araya geliyor hem de dayanışma örneği sergiliyorlar.

YAPIM AŞAMALARI꞉Hamur Yoğurma꞉ Un, su ve tuz ile hamur yoğruluyor.Dinlendirme꞉ Hamur, belirli bir süre dinlenmeye bırakılıyor.Açma꞉ Dinlenmiş hamur, ince şekilde açılıyor.Pişirme꞉ Sac üzerinde pişirilen yufkalar, kısa sürede sofralara geliyor.OSMANİYE'DE YUFKA EKMEK VESOSYAL DAYANIŞMAOsmaniye'de yufka ekmek, 

sadece bir yiyecek olmaktan öte, toplumsal dayanışmanın ve kültürel kimliğin simgesi olarak görülüyor. Osmaniye'nin köylerinde kadınlar, bir araya gelerek bu geleneği yaşatıyor, aynı zamanda birbirleriyle sosyal bağlarını güçlendiriyorlar. Yufka yapma süreci, kuşaktan kuşağa aktarılırken kadınlar arasında bir dayanışma ortamı da oluşturuyor.Bu etkinlikler, Osmaniye'nin köylerinde kadınların bir araya gelmesini sağlayarak, toplumsal dayanışmayı ve kültürel mirasın korunmasını destekliyor. Ayrıca, yapılan yufkalar sadece günlük tüketimde değil, uzun süre saklanabilen bir gıda olarak da önem taşıyor.OSMANİYE'NİNMİRASI꞉ YUFKAEKMEKOsmaniyeli kadınların bu geleneği yaşatması, kentin zengin kültürel dokusunu korumada büyük bir rol oynuyor. Yufka ekmek, 

Osmaniye mutfağının vazgeçilmez bir parçası olarak sofralarda yerini alırken, bu mirasın gelecek nesillere aktarılması için kadınlar özveriyle çalışmaya devam ediyor.Osmaniye'nin bu kültürel zenginliği, hem yerel halk hem de dışarıdan gelen ziyaretçiler tarafından ilgiyle karşılanıyor. Yufka ekmeği, Osmaniye'nin kırsal bölgelerinde yaşayan kadınların emeği ve geleneklerini yaşatma azmiyle kültürel kimliğin önemli bir parçası olmaya devam ediyor.
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İstanbul'da yaşanan ve toplumu derinden sarsan yenidoğan skandalı, sadece adaletin değil, aynı zamanda insanlığın ve etik değerlerin de çöküşünü gözler önüne seriyor. Bebekleri ölüme terk eden bu çete, kendilerine maddi çıkar sağlamak için masum canların üzerinden kazanç elde etmekten geri kalmamış, Hipokrat yeminine ihanet ederek bir bebekten bile menfaat bekleyebilecek kadar alçalmış durumdalar. İddianamede yer alan 47 kişilik bir çete, gerekmediği halde bebekleri yoğun bakım ünitelerine sevk ederek çıkar sağlamış, bebeklerin hayatıyla oynamış ve sonunda da bu masum canları ölüme terk etmiştir. Anlaşmalar ve gizli pazarlıklarla bebekleri birer mal gibi görüp hastaneler arasında "satışını" yapan bu yapı, insanlığın ne kadar çökebileceğini gösteriyor. Bebeklerin ölümüne sebep olan Dr. F. S.'nin 266 yıl hapis cezası istemiyle yargılanması, aslında bu suçun dehşeti karşısında yetersiz kalıyor. Hangi ceza, bu masum bebeklerin çektiklerini telafi edebilir?Hemşire M. S. ile örgüt üyesi H. B. G. arasındaki çocuk katletme konulu konuşma, ahlaki değerlerin ne kadar ayaklar altına alındığının ve insanlığın çöküşüne şahitlik ettiğimiz bir örneğidir. H. B. G.'nin çocuğu öldürmeyi bir emir gibi vermesi ve M. S.'nin öldürmekte tereddüt etse de sonucun ölüme yönelik olacağını belirtmesi, vicdanın ve ahlakın içinin boşaltıldığının çarpıcı bir kanıtıdır. Bu insanların, doktor ya da hemşire olarak yemin ettikleri değerleri çiğnemeleri, Hipokrat'ın kemiklerini sızlatan gerçeklerden sadece biridir.Skandalın ardındaki yapının boyutu ve sistemli işleyişi, sağlık sisteminin nasıl kötüye kullanılabileceğini de gösteriyor. Bebeklerin hastaneden hastaneye sevki, her biri menfaat için planlanmış özel ambulans anlaşmaları ve resmî belgelerin sahteliği, adeta organize bir suç şebekesi gibi çalışan bu sisteme olan güveni yerle bir ediyor. Sadece bu skandala katılan kişiler değil, bu yapıya göz yuman ve denetim mekanizmalarını işletmeyen herkes bu suçun bir parçasıdır.Bu süreçte, görevini yapmaya çalışan ve skandalı ortaya çıkarmak için mücadele veren savcı Y. E.'nin makamında tehdit edilmesi, adaletin nasıl baskı altına alınmaya çalışıldığını da gözler önüne seriyor. Peki, bu savcı gizli kamera ile kayıt almasaydı, Allah göstermesin, kurgu bir kaza görünümlü olayda hayatını kaybetseydi, hangimizin haberi olacaktı? Var mıydı başka cesur yürek? Savcının tehdit edilmesi, bu çetenin ne kadar tehlikeli ve sınır tanımaz olduğunu gösterirken, aynı zamanda hukukun üstünlüğüne duyulan inancı da sarsmaya çalışmaktadır. Bu tehdit, adaletin sağlanması yolunda ne kadar zorlu bir mücadele verildiğinin en acı göstergelerinden biridir.Şu soruyu sormadan edemiyorum꞉ Böylesine pervasız bir suistimal süregiderken, kimse "Bu neyin nesi?" diye sormadı mı? Hastanelerde hiç mi mesleki etik değerlerine sadık, onurlu sağlık personeli yoktu? Kimsenin ihbar etmek aklına gelmedi mi? Bu cinayet şebekesine az ya da çok bulaşan kim varsa, derhal tutuklanmalı ve bir daha mesleğini icra edememek üzere görevden el çektirilmelidir. Bu masum bebeklerin her birinin hakkı, bu kişilerin en ağır şekilde yargılanmasıyla yerine getirilmelidir. Ayrıca, kendini müsteşar gibi tanıtarak halkı kandıran şahsın, muhtemelen çok geçmeden yeni kurbanlar bulmak üzere tekrar ortalarda dolaşmaya başlayacağı aşikardır. Ne yazık ki çevremizde bu tarz dolandırıcıların sayısı günden güne artmakta ve biz sadece izlemekle yetiniyoruz.İnsan hayatı bu kadar ucuz olmamalı. Bu skandal, sadece doktor ve hemşirelerin değil, bu sisteme göz yuman herkesin sorumluluğudur. Hipokrat'ın kemiklerinin sızladığı bu çürümüş tabloyu değiştirmek için adaletin bir an önce yerini bulması gerekiyor. İşledikleri suçların hesabını vermeleri, bu masum bebeklerin anısına ve gelecekte bu tür acı olayların yaşanmaması için zorunludur.Ez cümle, devletin parası ile bebekleri öldürüp, onların kanlarından beslenen bu vampirlerin dişlerinden damlayan kanlar artık tüm dünyada biliniyor. acı çeken her bir aile için, kanı dökülen her bir bebek için, devlet eliyle cinayet işleyen bu insanların! Bence yaşama hakkı bile fazla.. Fotoğraf꞉ Yapay Zeka (Ideogram)

Mustafa Düzenli 
DEVLETİN PARASI İLE BEBEKCİNAYETLERİ!

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

Derya Yanık, Londra'da gerçekleştirdiği ziyaretlerde İslamofobi ve soykırım konularını gündeme taşıyarak uluslararası harekete geçme çağrısı yaptı.TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı ve AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, milletvekili heyetiyle birlikte İngiltere'nin başkenti Londra'ya üç günlük bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi. Yanık, ziyaretin ardından Anadolu Ajansı (AA) ve TRT'ye değerlendirmelerde bulundu.Yanık'ın heyetinde CHP Diyarbakır Milletvekili Sezgin Tanrıkulu, MHP Ordu Milletvekili Naci Şanlıtürk, AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Yavuz ve AK Parti Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam yer aldı.AŞIRI SAĞCI ŞİDDET,İSLAMOFOBİ VEGAZZE GÜNDEMDEYanık, ziyaret sırasında İngiltere'de yaklaşık iki ay önce meydana gelen aşırı sağcı sokak olaylarında Müslümanlara yönelik şiddet eylemlerini ve İsrail'in Gazze'deki soykırımını gündeme getirdiklerini belirtti. Heyet, bu kapsamda İngiltere Parlamentosunun üst kanadı Lordlar Kamarası ve alt kanadı Avam Kamarası'ndan 15 milletvekiliyle görüşmeler gerçekleştirdi.Yanık ayrıca, Londra'da Müslüman toplumların oluşturduğu sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle ve İngiltere'de yaşayan Türk vatandaşlarının oluşturduğu sivil toplum kuruluşlarının yetkilileriyle bir araya geldi. Londra Yunus Emre Enstitüsü'nde yapılan bu görüşmelerde İslamofobiye karşı mücadele konusundaki endişeler dile getirildi ve bu alanda yapılacak çalışmalara katkı verilmesi gerektiği vurgulandı.

İRAN'DAN ABD'YE꞉SALDIRIYI SINIRLITUTUNYanık, inanç ve topluluklardan sorumlu Devlet Bakanı Lord Wajid Khan ile de bir araya geldiklerini ve bu görüşmelerde Gazze'deki soykırımın sona erdirilmesi için uluslararası kurum ve kuruluşların bir an önce harekete geçmesi gerektiğini muhataplarına hatırlattıklarını ifade etti.ARTAN İSLAMOFOBİ VE IRKÇILIK ENDİŞESİİngiltere'de yaşayan Türk vatandaşı ve diğer milletlerden Müslüman toplumların temsilcileriyle yapılan görüşmelerde, bu kişilerin kendilerini İngiltere toplumunun önemli bir parçası olarak gördüklerini ve bundan duydukları memnuniyeti ifade ettiklerini belirten Yanık, artan İslamofobi ve ırkçılık sebebiyle endişeli olduklarını da dile getirdi.Yanık, "Vatandaşlarımız ya da vatandaş olmayan Müslümanların İngiltere'de yaşamaktan, İngiliz toplumunun bir parçası olmaktan bir şikayetleri yok; fakat artan İslamofobi hareketleri onları oldukça tedirgin ediyor. Biz, Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu olarak vatandaşlarımızın ve tüm Müslümanların yanlarında olduğumuzu, Türkiye Cumhuriyeti'nin desteğinin her zaman onların arkasında olduğunu ve haklarını savunmak için üzerimize düşeni yapacağımızı ifade ettik" dedi.Yanık, ayrıca İngiltere Devlet Bakanı Lord Khan'ı Türkiye'ye davet ettiklerini ve bu çalışmaların Türkiye'de de sürdürülmesinin, İslamofobiye karşı ortak bir duruş sergilemenin önemine dikkat çekti.

YANIK, LONDRA'DA İSLAMOFOBİ VE GAZZE İÇİN HAREKETE GEÇME ÇAĞRISI YAPTI
OSMANİYELİ KADINLAR, YUFKA EKMEK GELENEĞİNİ YAŞATIYOR

 HABER꞉ RESUL ÖZDİL
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Osmaniye'de amatör futbol tutkunları için yoğun bir futbol haftası başladı. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Futbol İl Temsilciliği tarafından organize edilen amatör lig karşılaşmaları, genç yeteneklerin sahaya çıktığı çekişmeli mücadelelere sahne oluyor. 19 Ekim ‑ 1 Kasım 2024 tarihleri arasında devam edecek olan maçlar, yerel sahalarda futbol coşkusunu doruğa çıkarıyor.İLK MAÇLARTAMAMLANDI 19 Ekim Cumartesi günü başlayan müsabakalarda Osmaniye'nin çeşitli amatör takımları ilk haftanın heyecanını yaşadı. Hasan Bey Tesisleri'nde oynanan U14 (A) Ligi'nin ilk hafta maçında Önder Spor, Kadirli Savrun Spor karşısında 5‑2 mağlup oldu. Aynı saatlerde Merkez Sentetik Sahası'nda Düziçi 1985 Spor, Endüstri Meslek Lisesi'ni 8‑1'lik farklı bir skorla yendi. Yüksel Uluğ Stadı'nda ise Toprakkale Gençler Birliği, Öncü Spor'a 9‑2 mağlup oldu. Günün son maçında ise Korkut Ata Stadı'nda Akdeniz Spor, Mavi Şimşek Gücü'nü 9‑2'lik net bir skorla geçmeyi başardı.PAZAR GÜNÜKARŞILAŞMALARI 20 Ekim Pazar günü oynanan maçlar da büyük ilgi gördü. Gazetemiz yayına hazırlandığı sırada Önder Spor ve Öncü Spor arasındaki mücadele Merkez Sentetik Sahası'nda devam ediyordu. Aynı sahada saat 14꞉30'da Osmaniye İdman Yurdu ve Bahçe Spor kozlarını paylaşacakken, günün son maçı ise saat 16꞉30'da Karaçay Spor ile 7 Mart Kadirli Demir Spor arasında oynanacak.

Toplum olarak birlik ve beraberlik içinde yaşamanın, adaletin ve hakkaniyetin hüküm sürdüğü bir düzenin önemi, her geçen gün daha da belirgin hale geliyor. Türkiye gibi hedefleri büyük olan bir ülkede, sosyal faaliyetlere katılmak, topluma hizmet etmek isteyen insanlar zaman zaman zorluklarla karşı karşıya kalabiliyor. Kimi gruplar ve kişiler, çıkarlarına ters düşen her türlü çabanın önüne geçmek için çeşitli engeller çıkarıyor. Oysa bu engeller, toplumun daha ileri gitmesini engelleyemeyecek; hırsızlıklarını ve yolsuzluklarını örtbas etmeye çalışanların sonu er ya da geç gelecektir.Toplumun huzuru ve refahı için çaba sarf eden insanlar, görevlerinin dışına çıkarak ekstra katkı sağlamak istediklerinde, ne yazık ki karşılarına kumpaslar, şikayetler ve türlü oyunlar çıkarılabiliyor. Bu kumpaslarla kurumlarından, görevlerinden uzaklaştırılmak istenen insanlar, bir gün haklı davalarının ortaya çıkacağına ve adaletin tecelli edeceğine inanmalı. Kötü niyetli insanlar tarafından perdelenen gerçekler, zamanla gün yüzüne çıkar. Zulmedenlerin, dervişler diyarında kendilerini  derviş  gibi gösterenlerin gerçek yüzü mutlaka ortaya çıkacaktır.Türk halkının vicdanı ve adalet duygusu güçlüdür. Bir özlü sözde söylediği gibi, "Zalimler için yaşasın cehennem." Bu söz, zalimlere karşı duyulan büyük bir tepkinin ifadesidir. Elbette bu dünya geçici, ama bu dünyada da yapılan her yanlışın, her zulmün bir hesabı vardır. Türkiye'nin köyleri, mahalleleri; hakkı, 

hukuku bilen, namuslu insanlar tarafından yönetilmeli. Görevini suistimal eden, halkın güvenini boşa çıkaran muhtarların yerini, sözünde duran, topluma gerçekten hizmet etmeyi amaçlayan dürüst yöneticiler almalıdır.Muhtarlar, köylerimizin ve mahallelerimizin en önemli temsilcileridir. Onlar sadece yönetici değil, aynı zamanda adaletin, düzenin ve güvenin sağlanmasında başrolü oynayan kişilerdir. Bir köyün ya da mahallenin geleceği, muhtarının dürüstlüğüne ve halkına olan bağlılığına bağlıdır. Halk, kendisini temsil edecek kişileri seçerken bu değerlere dikkat etmeli, sözünde duran ve adaletten sapmayan muhtarları göreve getirmelidir.Unutulmamalıdır ki, bir köyün ya da mahallenin huzuru ve refahı, sadece yöneticinin vicdanıyla değil, aynı zamanda o yöneticiyi seçen halkın iradesiyle de doğrudan bağlantılıdır. Eğer bizler, topluma hizmet etmeye gönül vermiş, hak yolunda yürüyen insanları desteklemezsek; haksızlık, yolsuzluk ve adaletsizlik köylerimizde ve mahallelerimizde hüküm sürecektir. Bu yüzden, toplum olarak muhtar seçimlerinde büyük bir sorumluluk taşıyoruz. Sözünde duran, halkını seven ve toplumun çıkarlarını her şeyin önüne koyan muhtarları seçmek, hepimizin boynunun borcudur.Türkiye'nin köylerinde ve mahallelerinde, adaleti ve hakkı savunan, dürüst ve namuslu muhtarların yönetiminde bir düzenin kurulması elzemdir. Halkın refahı ve huzuru için çalışan, haksızlıklara karşı dimdik duran yöneticiler seçilmelidir. Çünkü ancak böyle bir düzen, toplumu ileriye taşır ve geleceğe umutla bakmamızı sağlar.

Attila, tarih sahnesinde yalnızca askeri başarılarıyla değil, liderlik tarzı ve stratejik zekasıyla derin izler bırakmış bir hükümdardır. Onun ismi, yüzyıllar boyunca gücü, kararlılığı ve liderliği simgeleyen bir sembol haline gelmiştir. Attila, Roma İmparatorluğu'na karşı yürüttüğü başarılı seferlerle tanınır. "Tanrı'nın Kırbacı" lakabıyla anılması, onun düşmanları üzerinde yarattığı korku ve saygıyı simgeler. Ancak Attila sadece savaş alanında başarılı bir lider değildi; aynı zamanda diplomasi alanında da usta bir stratejistti.Düşmanlarına karşı acımasız olsa da, barış ve savaş arasında dengeli bir yaklaşım sergileyerek diplomatik zaferler kazanmayı bilmiştir.Roma İmparatorluğu ile defalarca masaya oturan Attila, gerektiğinde barış arayışı içine girmiş ve bu süreçlerden güçlü anlaşmalarla çıkmıştır. Bu diplomatik başarıları, onun sadece bir savaş lideri olmadığını, aynı zamanda halkının çıkarlarını korumak için stratejik olarak hareket eden bir devlet adamı olduğunu gösterir. Attila, halkına duyduğu saygı ve adalet anlayışı ile farklı kabileleri bir araya getirerek güçlü bir imparatorluk kurmuştur. Kararlılığı, cesareti ve liderlik vasıfları sayesinde Attila ismi, sadece bir hükümdarın adı olmaktan çıkmış; tarihte adaletin, korkusuzluğun ve gücün simgesi haline gelmiştir.BİR İSMİ TAŞIMANINAĞIRLIĞI

Ancak böylesine büyük bir ismi taşımak, günümüzde birçok insan için ağır bir yük olabilir. Attila ismi, tarihte cesaret ve gücü temsil etmiştir, dolayısıyla bu ismi taşıyan birinin, bu sembolik anlamın farkında olması gerekir. Ne yazık ki günümüzde Attila gibi büyük isimleri taşıyan bazı kişiler, tarihin bu onurlu ismini yüceltememekte, aksine bu isimle bağdaşmayan ahlaki zaaflar sergileyebilmektedirler. Devletin gücünü kötüye kullanan, halkını aldatan, kişisel çıkarlarını toplumun önüne koyan isimler, Attila gibi bir ismi taşımanın sorumluluğunu anlamamış gibi görünmektedir. Bu kişiler, isimlerini taşıdıkları büyük liderlerin temsil ettiği değerlere zarar vermekte ve tarihsel mirası yozlaştırmaktadır.Attila ismini taşımak, sadece bir adın sahibi olmak değildir; bu ismin yüklediği sorumlulukları da omuzlamak anlamına gelir. Attila, sadece bir savaş lideri değil, aynı zamanda halkını koruyan, onlara adaletle yaklaşan bir hükümdardı. Bu ismi taşıyan kişilerin de bu değerlere sadık kalması beklenir. Eğer bir kişi bu değerlere uygun yaşamıyor ve isminin ağırlığını taşıyamıyorsa, ismi değiştirmek, hatta o ismin onurunu korumak adına daha iyi bir seçenek olabilir. Çünkü isimler, sadece kişisel bir kimlik değil, geçmişin mirasıdır ve bu miras saygıyla taşınmalıdır.TARİHTE İSİMLERİNSEMBOLİZMİİsimler, insanlar için kimliklerinin bir parçası olsa da, toplum nezdinde tarihsel ve kültürel anlamlar taşır. Attila gibi isimler, güç ve liderlik ile 

özdeşleşmiştir. Bir ismi taşımak, o ismin temsil ettiği değerlere de sahip çıkmayı gerektirir. Attila ismini taşıyan kişilerin, onun adaleti, cesareti ve liderlik özelliklerine layık olmaları beklenir. Ancak, tarihte böylesine güçlü bir ismin, devleti soyan, toplumun haklarını gasp eden kişiler tarafından taşınması, ismin kendisine yapılan büyük bir haksızlıktır. Böyle insanlar, Attila ismini taşımaktan ziyade, ismin onurunu zedelemektedir.İSİMLERİN HAKEDİLMESİAttila gibi güçlü ve anlamlı bir ismi taşımak, büyük bir sorumluluktur. Bu isim, tarih boyunca bir liderin adaletini, gücünü ve stratejik zekasını temsil etmiştir. Bugün bu ismi taşıyan kişilerin, isimlerinin gerektirdiği erdemleri hayatlarında yansıtması beklenir. Tarihte iz bırakmış büyük liderlerin adları, halkın hafızasında onur ve güç ile anılmaya devam etmelidir. Bu isimler, yozlaşmanın ya da hırsızlığın gölgesinde kalmamalıdır. Eğer bir kişi bu ismin hakkını veremiyorsa, ismin gerektirdiği değerleri yüceltmek yerine küçük düşürüyorsa, o ismi değiştirmek belki de daha adil bir yoldur.Sonuç olarak, isimler sadece bir kimlik değildir; taşıdığı miras ve anlamlarla bireyin toplumda nasıl anılacağını belirler. Attila gibi bir ismi taşımak, o ismin tarihsel sorumluluğunu da üstlenmeyi gerektirir. Bu ismi taşıyan kişilerin, tarihin onurlu mirasına layık olmaları ve adlarını yozlaştıran değil, yücelten bireyler olarak yaşamaları gerekir.

Editörün kalemindenResul Özdil

OSMANİYE'DE AMATÖR FUTBOL HEYECANI BAŞLADI

Serkan Türk, Osmaniye'de Taha Bey Çay ve Sanat Evi'nde okurlarıyla buluşarak bir söyleşi gerçekleştirdi, kitaplarını imzaladı.Yazar‑şair ve radyocu Serkan Türk, Osmaniye Fakıuşağı'nda bulunan Taha Bey Çay ve Sanat Evi'nde okurlarıyla bir araya geldi. Eserleri birçok dile çevrilen Türk, söyleşisinde yazma süreci ve kitapları hakkında oldukça detaylı bilgiler paylaştı. Yazarlık serüvenine nasıl başladığını, karşılaştığı zorlukları ve ilham aldığı kaynakları samimi bir şekilde anlatan Türk, okurlarına yazmanın derin anlamını ve kendisi için ne ifade ettiğini aktardı. Söyleşinin moderatörlüğünü ise yine kendi gibi şair olan Dr. Öğr. Görevlisi Barış Ağır üstlendi. Moderatör Barış Ağır, Serkan Türk'ün eserlerine dair sorular sorarken, Türk'ün yaratıcı süreçte yaşadığı deneyimlere dair derinlemesine açıklamalar yapmasını sağladı. Karşılıklı soru‑cevap şeklinde geçen söyleşinin ardından Serkan Türk, kitaplarını imzalayarak okurlarıyla bol bol 

fotoğraf çektirdi. Ayrıca okurlarının kişisel sorularını da yanıtlayarak, yazma sürecine dair özel tavsiyelerde bulundu.YAZMAMERAKLILARINA YOL GÖSTERDİSerkan Türk, yazma merakı olan okurlarına yazar olma süreci, yaratıcı yazarlık teknikleri ve bu alandaki deneyimleri hakkında kapsamlı bilgiler sundu. Yazarlık serüveninin aşamalarını, karşılaştığı zorlukları ve bu zorlukların üstesinden nasıl geldiğini detaylandırarak, katılımcılara ilham verdi. Yazarlığın sadece bir yetenek değil, aynı zamanda sabır ve disiplin gerektiren bir süreç olduğuna dikkat çekti. Osmaniye'de bulunmaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu ifade eden Türk, söyleşi ve imza gününde emeği geçen herkese içtenlikle teşekkür etti.SERKAN TÜRK

KİMDİR?Trabzon doğumlu olan Serkan Türk, işletme eğitimi gördü. 1993 yılından bu yana çeşitli radyo ve televizyon kanallarında program yapımcısı, sunucu ve yönetici olarak çalıştı. Ada dergisinin editörlüğünü yürütmekte olan Türk, radyo programcılığı, iletişim ve yaratıcı yazarlık dersleri de vermektedir. Şiir ve öyküleri Almanca, Bulgarca, Felemenkçe ve İngilizceye çevrilip yayımlanan Türk'ün, çeşitli öykü ve şiir kitapları bulunuyor.ESERLERİYLE OKURLARINA ULAŞIYORSerkan Türk'ün öykü kitapları arasında Bak Önümüzde Yeni Bir Mevsim, Tanrı'nın Yalnız Kırları, Uzak Yaz ve Rüzgârlı Camlar yer almakta. Şiir kitapları ise Her Şeyin Güzel Olma Nedenleri, İçimiz Çölse Biri Geçmiştir ve Uzun Ruhlu Bir Cüce adlarını taşıyor. Doğduğu ve yaşadığı şehri anlattığı Güneşli Bayır ve Türk 

sinemasının 100. yılına denk gelen Yüzyıllık Perde adını verdiği, 53 yazarın kişisel hikâyeleriyle bir filmi anlattığı proje kitabı da Serkan Türk'ün dikkat çeken eserleri arasındadır.SERKAN TÜRK'ÜNKİTAPLARISerkan Türk'ün kaleme aldığı kitaplar Ausgang, Bak Önümüzde Yeni Bir Mevsim, Uyurgezer Bir Gölge, Uzun Ruhlu Bir Cüce, Tanrı'nın Yalnız Kırları, Uzak Yaz, Rüzgârlı Camlar, Her Şeyin Güzel Olma Nedenleri, İçimiz Çölse Biri Geçmiştir, Yüzyıllık Perde ve Güneşli Bayır Erdoğdu isimli eserlerden oluşmaktadır.

SERKAN TÜRK OSMANİYE'DE OKURLARIYLA BULUŞTU
RESUL ÖZDİL ‑ www.sabirgazetesi.com

Serkan Türk, yazma merakı olan okurlarına yazar olma süreci, yaratıcı yazarlık teknikleri ve bu alandaki deneyimleri hakkında kapsamlı bilgiler sundu. Yazarlık serüveninin aşamalarını, karşılaştığı zorlukları ve bu zorlukların üstesinden nasıl geldiğini detaylandırarak, katılımcılara ilham verdi. 
Yazar‑şair ve radyocu Serkan Türk, Osmaniye Fakıuşağı'nda bulunan Taha Bey Çay ve Sanat Evi'nde okurlarıyla bir araya geldi. Eserleri birçok dile çevrilen Türk, söyleşisinde yazma süreci ve kitapları hakkında oldukça detaylı bilgiler paylaştı. 

NAMUSLU MUHTARLAR, HAKKI VE ADALETİ SAVUNAN MUHTARLAR ATTİLA꞉ BİR İSMİN GÜCÜ VE TAŞIMANIN ZORLUĞU

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ 

OSMANİYE (AA) ‑ Osmaniye'de kesinleşmiş hapis cezası bulunan 17 firari hükümlü cezaevine gönderildi.İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, firari hükümlülere yönelik çalışma başlattı.Belirlenen adreslere, özel harekat ekiplerinin desteğiyle düzenlenen operasyonlarda, kesinleşmiş hapis cezası bulunan 17 hükümlü yakalandı.Hükümlüler, işlemlerinin ardından cezaevine gönderildi.

OSMANİYE'DE 17 FİRARİ HÜKÜMLÜ YAKALANDI



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Düziçi Belediyesi, ilçede yürütülen kamu hizmetlerinin etkinliğini artırmak amacıyla önemli bir adım attı. Belediye Başkanı Mustafa İba, belediyenin araç filosuna yeni eklemeler yaparak hizmet kapasitelerini genişlettiklerini açıkladı. Belediye filosuna dahil edilen 1 adet lastikli kazıcı ve 1 adet greyder ile altyapı ve yol çalışmalarının daha verimli şekilde sürdürüleceği belirtildi.Başkan İba, yeni araçların belediyenin operasyonel gücünü önemli ölçüde artıracağını ifade ederek, "Halka hizmet, Hakk'a hizmettir" ilkesiyle hareket ettiklerini dile getirdi. Başkan, belediyenin bu tür yatırımlarla halka daha hızlı ve kaliteli hizmet sunma hedefi doğrultusunda çalışmaya devam edeceğini vurguladı.YENİ ARAÇLAR İLEHİZMETVERİMLİLİĞİARTACAKBaşkan İba, belediye bünyesine kazandırılan yeni lastikli kazıcı ve greyderin, altyapı projelerinde kullanılacağını belirterek şunları söyledi꞉“Bu araçlar, ilçemizde yürüttüğümüz altyapı, yol yapım ve onarım çalışmaları gibi projelerde önemli bir rol üstlenecek. Araç filosuna eklediğimiz bu yeni ekipmanlar sayesinde, işlerin daha hızlı ve verimli bir şekilde yapılmasını sağlayacağız. Hem vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıracak hem de belediyemizin hizmet kapasitesini artıracağız.”TEŞEKKÜR MESAJI꞉DESTEKLEYENLEREMİNNETTARLIKBaşkan Mustafa İba, yeni araçların temin edilmesinde emeği geçen devlet büyüklerine ve kurumlara teşekkürlerini 

sunarak, "Bu yatırımların gerçekleştirilmesinde bizlere her türlü desteği sağlayan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'a, Osmaniye İl Başkanımız Sayın Mehmet Sadi Binboğa'ya, Osmaniye Milletvekillerimiz Sayın Derya Yanık ve Seydi Gülsoy'a teşekkürlerimi sunuyorum," dedi.Ayrıca, yeni araçların kazasız ve belasız bir şekilde çalışması temennisinde bulunan İba, “Allah kazasız belasız çalışmayı nasip etsin. Memleketimize hayırlı ve uğurlu olsun,” şeklinde konuştu.BELEDİYEDEN YENİPROJELER VE YATIRIMLARDüziçi Belediyesi, araç filosunu güçlendirmekle birlikte, çeşitli projelerle halkın hizmetine yönelik 

yatırımlarını sürdürüyor. Yeni eklenen bu araçların, önümüzdeki dönemde yoğun bir şekilde kullanılacağı ve özellikle kırsal bölgelerde yol yapım ve bakım projelerinde büyük katkı sağlayacağı belirtiliyor. Belediye, bu projelerin yanı sıra ilçedeki altyapı sorunlarının çözümü için de çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

ARAÇLARINFONKSİYONLARIYeni kazıcı ve greyder, ilçedeki çeşitli yol yapım, bakım ve genişletme projelerinde aktif olarak kullanılacak. Bu araçlar, ağır ve zorlayıcı işlerin hızlı ve etkin şekilde gerçekleştirilmesine olanak tanıyacak. Ayrıca belediyenin kırsal kesimlerdeki çalışmalarını daha verimli bir şekilde yürütmesine de imkan sağlayacak. Başkan İba, bu yatırımların sadece bugünün değil, geleceğin Düziçi'sine de hizmet edeceğinin altını çizdi.VATANDAŞLARMEMNUNİlçede yaşayan vatandaşlar, belediyenin bu tür yatırımlarından memnuniyet duyduklarını belirterek, daha hızlı ve kaliteli hizmet beklediklerini ifade ettiler. 

Özellikle kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte, yolların bakımının önem kazandığı bu dönemde, yeni araçların hizmete alınması vatandaşlar arasında olumlu karşılandı.Düziçi Belediyesi, ilçe halkına en iyi hizmeti sunmak amacıyla yatırımlarına ve projelerine hız kesmeden devam edecek. 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Zeytin, Çukurova ve Osmaniye bölgelerinde hem ekonomik hem de kültürel açıdan büyük bir öneme sahiptir. Bu değerli bitki, bölgenin tarımsal faaliyetlerinin temel taşlarından birini oluşturmakta ve aynı zamanda yerel kültürün yaşatılmasında önemli bir rol oynamaktadır. Aşağıda, zeytinin bu iki açıdan önemini vurgulayan bazı temel noktalar ele alınacaktır.EKONOMİK KATKIÜretim ve İstihdam꞉ Çukurova, Türkiye'nin önde gelen zeytin üretim merkezlerinden biridir. Zeytin yetiştiriciliği, yerel ekonomiye önemli katkılar sağlarken, birçok kişiye de istihdam imkanı sunmaktadır. Özellikle zeytinyağı üretimi, bölgenin tarımsal faaliyetleri arasında kritik bir yer tutmaktadır. Zeytin hasadı dönemlerinde artan iş gücü ihtiyacı, yerel halk için ekonomik fırsatlar yaratmakta ve tarım sektörü üzerindeki istihdam baskısını azaltmaktadır.Zeytin Ürünleri꞉ Osmaniye ve çevresinde üretilen zeytinlerin %75'i yağlık, %25'i ise sofralık olarak değerlendirilmektedir. Bu durum, hem iç tüketim hem de ihracat açısından zengin bir pazar oluşturmaktadır. Zeytin, sadece yerel tüketimde değil, aynı zamanda yurt dışına yapılan ihracatta da önemli bir ürün olarak öne çıkmaktadır. Zeytinyağı ve sofralık zeytin çeşitleri, dünya pazarında da talep görmekte ve bu durum yerel ekonominin canlanmasına katkı sağlamaktadır.TARIMSAL UYGULAMALARToprak ve İklim Uygunluğu꞉ Zeytin ağaçları, Çukurova'nın iklimi ve toprak yapısı için son derece uygundur. Bu nedenle, zeytin yetiştiriciliği bölgede yaygın bir şekilde yapılmaktadır. Zeytin ağaçları, kalkerli ve kumlu topraklarda iyi gelişirken, bu toprak türleri Çukurova'da oldukça yaygındır. Ayrıca, bölgenin Akdeniz iklimi, zeytin ağaçlarının sağlıklı bir şekilde yetişmesini destekleyen önemli bir faktördür.Çeşitlilik꞉ Bölgedeki zeytin çeşitliliği, hem sofralık hem de yağlık ürünler için farklı tatlar ve kaliteler sunar. Zeytin ağaçları arasında bulunan çeşitli türler, farklı tüketici zevklerine hitap ederken, pazarın büyümesine de katkı sağlamaktadır. Bu çeşitlilik, aynı zamanda yerel çiftçilerin zeytin yetiştiriciliğinde daha fazla alternatif sunarak rekabet gücünü artırmaktadır.KÜLTÜREL ÖNEMİGeleneksel Değerler꞉ Zeytin, Türk kültüründe önemli bir yere sahiptir. Osmaniye ve Çukurova'da zeytin hasadı, yerel geleneklerin yaşatıldığı sosyal etkinlikler haline gelmektedir. Bu etkinlikler, toplumsal bağları güçlendirirken, kültürel mirası da koruma altına almaktadır. Zeytin ağaçlarının bakımı ve hasadı, nesilden nesile aktarılan gelenekler sayesinde devam etmekte ve bu süreç, bölgenin kültürel kimliğinin bir parçası olmaktadır.Sağlık Faydaları꞉ Zeytinin sağlık açısından faydaları da oldukça bilinmektedir. Zeytinyağı, kalp sağlığını destekleyici özellikleri ile öne çıkarken, zeytin tüketimi de beslenme alışkanlıklarının önemli bir parçasıdır. Zeytin ve zeytinyağı, Akdeniz diyeti çerçevesinde sağlıklı bir besin kaynağı olarak kabul edilmektedir. Bölgedeki halk, zeytinin sağlık faydalarından yararlanarak daha sağlıklı yaşam tarzları benimsemektedir.Çukurova ve Osmaniye'de zeytinin önemi, hem ekonomik hem de kültürel boyutlarıyla dikkat çekmektedir. Zeytin yetiştiriciliği, bölgenin tarımsal faaliyetlerinin yanı sıra sosyal yaşamını da şekillendiren bir unsurdur. Yerel ekonominin güçlenmesine, istihdam olanaklarının artmasına ve kültürel değerlerin korunmasına katkı sağlayan zeytin, bu bölgelerde yaşamanın temel taşlarından biri haline gelmiştir.Zeytin, sadece bir tarım ürünü olmanın ötesinde, toplumların sosyal ve kültürel yapısını etkileyen önemli bir unsurdur. Bu nedenle, zeytin yetiştiriciliği ve üretimi konusunda destekleyici politikaların geliştirilmesi, bölge halkının ekonomik ve kültürel refahını artırmak açısından kritik öneme sahiptir. Zeytin, gelecekte de Çukurova ve Osmaniye'nin kimliğinde önemli bir yer tutmaya devam edecektir.

Muhammet Burak Kıraç
Memleket 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Turhan

YAŞLILARIN EV SATIN ALMA KRİTERLERİMustafa Kemal Atatürk, ekonomik bağımsızlığın siyasi bağımsızlık için vazgeçilmez olduğunu vurgulamıştır. "Siyasi ve askeri zaferler ne kadar büyük olursa olsun, ekonomik zaferlerle taçlandırılmazsa kazanılan zaferler kalıcı olamaz." sözüyle ekonominin önemine dikkat çekmiştir. Atatürk, yerli üretimi destekleyerek kalkınmayı hedeflemiş ve devletçilik ilkesiyle sanayi, tarım ve ticarette gelişimi teşvik etmiştir.
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Osmaniye'nin yetiştirdiği en değerli sanatçılardan biri olan Ümit Besen, Türk müziğinin ve sinemasının unutulmaz isimleri arasında yer alarak kültürümüzün önemli bir parçası haline gelmiştir. 14 Ekim 1956'da Osmaniye'de dünyaya gelen Besen, müzikle olan yolculuğuna daha çocuk yaşlarda başladı. İlk enstrümanı melodika olan Besen, lise yıllarında klavye çalmaya başladı ve genç yaşta müziğe olan ilgisi giderek derinleşti. Bu ilgi, kısa sürede profesyonel bir kariyere dönüşerek Türk müziğine adını altın harflerle yazdırmasını sağladı.Ümit Besen'in müzik kariyerinin dönüm noktalarından biri, lise yıllarında kurduğu Tayfunlar Orkestrası oldu. Müzik ve eğitimini aynı anda sürdüremeyeceğini fark eden Besen, lise eğitimini yarıda bırakarak tamamen müziğe odaklanma kararı aldı. Onun müziğe duyduğu tutku, askerlik sürecinde de devam etti. 1976 yılında Kütahya'da askerlik görevine başlayan Besen, orada bir generalin dikkatini çekti ve bu sayede Zonguldak Orduevi'ne nakledildi. Bu dönemde askeri birliğin eğlence etkinliklerinde çaldığı müzikler, onun yeteneğinin daha geniş kitlelere ulaşmasına zemin hazırladı.Askerlikten sonra Adana'ya dönen Ümit Besen, burada gece kulüplerinde müzik yapmaya başladı. Adana'da bir gece kulübünde çaldığı sırada, efsanevi futbolcu Metin Oktay tarafından keşfedilmesi, İstanbul'a uzanan kariyer yolunun başlangıcı oldu. Metin Oktay'ın Besen'i İstanbul'daki gazino sahibi arkadaşlarına tavsiye etmesi, sanatçının İstanbul'daki müzik kariyerinin kapılarını 

araladı. İstanbul'da çalışmaya başladığı ilk yer, dönemin ünlü eğlence mekanlarından Köşem Bistro oldu. Bu mekan, Ümit Besen'in kariyerinde önemli bir dönüm noktası olarak yer aldı ve kısa süre içinde Türkiye çapında tanınan bir müzisyen haline geldi.1980 yılında Selami Şahin ve Ahmet Selçuk İlkan gibi dönemin önde gelen sanatçılarıyla yaptığı ilk plak çalışması, Besen'in profesyonel müzik kariyerini başlattı. Bu dönemde çıkardığı ilk albüm, ona geniş bir dinleyici kitlesi kazandırdı. Ancak Ümit Besen'in kariyerinde asıl büyük sıçrama, aynı yıl çıkardığı ve adeta bir efsane haline gelen şarkısı "Nikah Masası" ile gerçekleşti. “Nikah Masası”, sadece bir şarkı değil, bir dönemin sembolü oldu. O yılların duygusal yapısını, aşk acılarını ve romantizmini en iyi yansıtan eserlerden biri olarak kabul edilen bu şarkı, yıllar boyunca dilden dile dolaştı ve Besen'i müzik dünyasında vazgeçilmez bir isim haline getirdi.Ümit Besen'in müzik kariyerinde 1980'li yıllar, unutulmaz aşk şarkıları ve duygusal bestelerle doluydu. "Şikayetim Var", "Islak Mendil", "İkimizin Yerine", "Bayramın Olsun", "Dostlar Sağolsun", "Yıkılan Gurur" gibi şarkılarla hem müzik listelerinde hem de 

dinleyicilerin kalplerinde taht kurdu. 1980'lerin Türkiye'sinde Besen'in şarkıları, aşkın ve hüznün sesi haline geldi. Melankolik tınıları ve dokunaklı sözleriyle insanları derin bir duygusal yolculuğa çıkaran bu şarkılar, Ümit Besen'in sanatını zamanın ötesine taşıdı.Besen'in müziği, sadece o dönemin ruhunu yansıtmakla kalmadı, aynı zamanda onun müziği modern zamanlarda da etkisini sürdürdü. 2015 yılında Ajda Pekkan ile Enbe Orkestrası eşliğinde gerçekleştirdiği düet, onun müziğinin güncel kalabildiğini gösterdi. "Nikah Masası" şarkısının bu yeni versiyonu, hem eski nesil dinleyiciler hem de genç kuşaklar tarafından büyük beğeni topladı. Bu başarı, Ümit Besen'in şarkılarının zamansız olduğunu ve her kuşakta yankı bulabildiğini gösterdi.2016 yılında ise Ümit Besen, müzik kariyerinde cesur bir adım daha atarak “Başka” adlı albümünü çıkardı. Bu albümde, rock müzikle klasik şarkılarını buluşturan sanatçı, farklı bir tarz deneyerek müzikal sınırlarını genişletti. Albümde, Feridun Düzağaç, Pamela, Cem Adrian gibi ünlü isimlerle düetler yaparak dinleyicilerine farklı bir Ümit Besen sundu. Besen, sadece kendi şarkılarını değil, aynı zamanda Teoman, Mirkelam, Gripin, Funda Arar, Emre Aydın gibi ünlü sanatçıların rock şarkılarına da yer vererek çok yönlü bir albüm ortaya koydu. Bu albüm, Ümit 

Besen'in müziğiyle genç kuşaklara da hitap edebildiğini kanıtladı.Ümit Besen'in müziği kadar sinema kariyeri de dikkate değerdir. 1982 yılında sinemaya adım atan sanatçı, o dönemde popüler olan birçok Yeşilçam filminde rol aldı. "Islak Mendil", "Nikah Masası", "Dostlar Sağolsun", "Yıkılan Gurur" gibi filmler, onun sinemadaki başarılı performanslarıyla hatırlanır. 1980'li yılların müzik ve sinema dünyasında önemli bir yere sahip olan Besen, müzikle sinemayı birleştiren projelerde yer alarak sanatını daha da geniş bir kitleye ulaştırdı. Filmlerinde de müziğinin duygusal yapısını ve melodramatik tonunu koruyarak sinema izleyicilerine de hitap etmeyi başardı.Bugün hala hem müziğiyle hem de kişiliğiyle büyük bir saygı ve hayranlıkla anılan Ümit Besen, Osmaniye'nin gururu olmaya devam ediyor. Müzikal kariyeri boyunca ürettiği eserler, yalnızca geçmişin nostaljisini yaşatmakla kalmayıp, aynı zamanda geleceğin müzisyenlerine de ilham vermeye devam ediyor. O, 1980'lerin hüznünü, aşkını ve müzikal zenginliğini bugüne taşıyan bir köprü görevi görüyor. Hürriyet'te verdiği bir röportajda, "Nikah Masası'nı şimdi yazsam tutmazdı" diyerek o dönemin ruhunu ve müziğe olan derin bağını vurgulayan Besen, zamanın ruhunu yakalayan sanatçılar arasında her zaman ayrıcalıklı bir yerde duruyor.Ümit Besen, Osmaniye'den çıkıp Türkiye'nin her köşesinde gönülleri fetheden bir sanatçı olarak, müzik ve sinemada bıraktığı izlerle anılmaya devam ediyor. Onun şarkıları, hayatın içindeki duyguları en saf haliyle yansıtmayı başaran, her dinleyişte farklı bir anlam kazandıran eserlerdir. Kendi kuşağının müziğine olduğu kadar, sonraki nesillerin müzik anlayışına da katkı sağlayan bu büyük sanatçı, Osmaniye'nin bağrından kopup gelen bir müzik efsanesi olarak her daim hatırlanacak.

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK
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Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde faaliyet gösteren Kural Ev Tekstil, cazip fırsatlarıyla dikkat çekiyor. Mağazasında yer alan birbirinden kaliteli ürünler, her bütçeye hitap eden fiyatlarla tüketicilerle buluşuyor. Özellikle Merinos marka battaniyelerde büyük indirimler mevcut. Tek kişilik battaniyeler 700 TL'den, çift kişilik battaniyeler ise sadece 750 TL'den başlayan fiyatlarla satışa sunuluyor.Mağazada battaniyelerin yanı sıra yatak örtülerinden nevresim 

takımlarına, perdelere kadar geniş bir ev tekstili koleksiyonu sizleri bekliyor. Hem estetik hem de konforu bir arada sunan Kural Ev Tekstil, evinizin her köşesine şıklık katmayı hedefliyor.Mağaza Adresi꞉ Yeşilova Mahallesi, Aydınlar Caddesi, 2 Nolu Sağlık Ocağı Üstü, Düziçi Spot Yanı.Kaliteli ürünleri uygun fiyatlarla evinize taşımak için Kural Ev Tekstil'i ziyaret edin ve evinize şıklığı getirin!

KAÇIRILMAYACAK FIRSATLAR!KURAL EV TEKSTİL'DEN Evinizin konforunu ve şıklığını tamamlamak isteyenler için müjde! 



MAÇIN İLK YARISI DENGELİ GEÇTİ
MAÇIN İLK YARISI DENGELİ GEÇTİ

K.Ç. SİNOPSPOR İÇİN ÖNEMLİ GALİBİYET

“ŞİDDETLE KINIYORUZ!”

Maça hızlı başlayan taraf Osmaniyespor FK oldu. 12. dakikada Oğuzhan Şahin Uzun'un golüyle öne geçen konuk ekip, bu avantajı uzun süre koruyamadı. K.Ç. Sinopspor, 21. dakikada Enes İslam İlkin'in attığı golle skoru 1‑1'e getirdi. İlk yarının geri kalanında iki takım da karşılıklı ataklarla gol arasa da başka gol bulamadı ve devre arasına 1‑1'lik eşitlikle gidildi.
İkinci yarıya her iki takım da oyuncu değişiklikleriyle başladı. Osmaniyespor FK, Seçkin Getbay ve Serhan Yılmaz'ın yerine Mustafa Samican Keskin ve Abdülkadir Akyıldız'ı oyuna alırken, K.Ç. 

Sinopspor da taktiksel değişikliklerle oyunun temposunu artırdı.Maçın kırılma anı 84. dakikada geldi. K.Ç. Sinopspor'un oyuncusu Tugay Keleş, attığı golle skoru 2‑1'e 
taşıyarak takımını öne geçirdi. Bu dakikadan sonra Osmaniyespor FK, skoru eşitlemek için baskı kursa da K.Ç. Sinopspor defansı bu atakları başarıyla savuşturdu.

Maç sonunda K.Ç. Sinopspor, 2‑1'lik skorla önemli bir galibiyet elde ederken, Osmaniyespor FK sahadan mağlup ayrılarak deplasmanda puan çıkaramadı. K.Ç. Sinopspor'un teknik direktörü Fazlı Tan, maç sonu yaptığı açıklamada, “Zorlu bir mücadeleydi, ama oyuncularımın gösterdiği çaba ile hak ettiğimiz bir galibiyet aldık. Maçın sonunda bulduğumuz gol, takımımızın inancını 

gösterdi” dedi.Maçın Önemli Anları꞉12. dakika꞉ Oğuzhan Şahin Uzun'un golüyle Osmaniyespor FK 1‑0 öne geçti.21. dakika꞉ Enes İslam İlkin'in golüyle K.Ç. Sinopspor skoru eşitledi, 1‑1.84. dakika꞉ Tugay Keleş, K.Ç. Sinopspor'u 2‑1 öne geçiren golü kaydetti.Maç Sonucu꞉ K.Ç. Sinopspor 2‑1 Osmaniyespor FK.Bu sonuçla K.Ç. Sinopspor, ligde önemli bir üç puan daha alırken, Osmaniyespor FK evine eli boş döndü.

Osmaniyespor FK, geçtiğimiz hafta Ayvalıkgücü maçında hakem kararlarına yönelik tepkilerinin ardından, bu hafta oynanan Küçükçekmece Sinopspor karşılaşmasında da hakemin verdiği kararlar nedeniyle sert bir açıklama yaptı. Kulübün sosyal medya hesabı üzerinden yapılan paylaşımda, maçın hakemi Ramazan Haymana'nın, özellikle futbolcu Emirhan Çavuş'a gösterilen haksız sarı kart ve penaltı kararının verilmemesine dikkat çekildi.Osmaniyespor FK, açıklamasında şu ifadelere yer verdi꞉"Geçen hafta Ayvalıkgücü maçında hakemin art niyetli ve yanlış kararlarından kaybedilen 3 puan, bu hafta Küçükçekmece Sinopspor maçında hakemin art niyetli kararlarını şiddetle kınıyoruz. 7. dakikada futbolcumuz Emirhan Çavuş'un pozisyonunda sarı kart değil, faul bile yok. İkinci sarı kartla haksız yere iyi oynayan takımımızı 10 kişi bırakan hakem, son dakikada rakip oyuncunun eline çarpan topu penaltı olarak değerlendirmeyip göz ardı etmiştir."Ayrıca, maç sırasında futbolcu Oğuzhan Şahin'in sakatlanmasıyla ilgili olarak hakemin tutarsız tutumu da kulübün tepkisini çekti. Osmaniyespor FK, hakemin futbolcuyu yerden kaldırmasına rağmen, rakip oyuncunun süre geçirmesine izin verdiğini belirtti ve bu duruma şiddetle karşı çıktıklarını ifade etti.Açıklamada, "Osmaniye ve Osmaniyespor asla sahipsiz değildir. Bu şampiyonluk yolunda geri dönüş yok!" denilerek, takımın kararlılıkla yoluna devam edeceği vurgulandı.Osmaniyespor FK'nın bu sert çıkışı, hakem kararlarının sahadaki adil oyun üzerindeki etkilerini bir kez daha gündeme getirdi. Takım, şampiyonluk hedefinden geri adım atmayacağını belirterek, taraftarların desteğiyle mücadelesini sürdüreceğini ifade etti.

Türkiye 3. Lig'de mücadele eden K.Ç. Sinopspor, Osmaniyespor FK'yi Bolluca Stadı'nda ağırladığı karşılaşmayı 2‑1'lik skorla kazandı. Çekişmeli geçen maçta 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KADİRLİ KARATEPE KÖYÜ'NDE DOLUNAY ŞÖLENİ GECESİAYDINLATTI
Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Karatepe Köyü, Hasancıklı Mahallesi sakinleri, dolunayın büyüleyici ışıltısında unutulmaz bir gece yaşadı.  Dolunayın parlak ışıkları, köyün doğal güzellikleriyle birleşerek katılımcılara adeta görsel bir şölen sundu. HABER 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Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Vilayetler Birliği Gençlik Merkezi öncülüğünde Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve Düziçi Jandarma Komutanlığı'nın katkılarıyla anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.Üç kurumun iş birliği ile ilçede bulunan şehitlikte temizlik çalışmaları yapıldı ve şehitler dualarla anıldı.Gençlik Merkezi personelleri ve gönüllü gençlerin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik, şehitliğin 

temizlenmesiyle başladı.Ardından şehitlerimizin aziz hatıralarını yaşatmak amacıyla Kur'an‑ı Kerim tilaveti yapıldı ve dualar okundu. İlçede, şehitlerin manevi değerini vurgulayan bu etkinlikte, gençlerin katılımı büyük önem taşıdı.Şehitlerin anılması ve mezarlıklarının bakımı konusunda duyarlılık gösteren kurumlar, bu tür etkinliklerle vatan uğruna canlarını feda eden kahramanlara minnetlerini ifade ettiklerini belirtti. Gençlik Merkezi personeli,  "Gençlerimize şehitlerimizin kahramanlıklarını ve vatan sevgisini anlatmak, onları bu değerler etrafında bilinçlendirmek büyük bir sorumluluğumuz. Bugün gerçekleştirdiğimiz ziyaretle, onların hatıralarını yâd ettik, dualarımızla onları anarken gençlerimizle birlikte bu anlamlı görevimizi yerine getirdik." dedi.Düziçi Jandarma Komutanlığı ise bu tür etkinliklerin milli birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdiğini, şehitlerin hatıralarının her zaman diri tutulması gerektiğini vurguladı. Ayrıca şehit ailelerine olan vefa 

borcunun da unutulmadığını belirterek, benzer etkinliklerin devam edeceğini dile getirdiler.Etkinliğe katılan gönüllü gençler ise, şehitlerin kendilerine emanet edilen vatan toprağı için canlarını verdiklerini ve onların hatırasına sahip çıkmanın kendileri için büyük bir sorumluluk olduğunu ifade ettiler.Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde gerçekleştirilen bu anlamlı ziyaret, katılımcıların şehitlere olan minnet duygularını pekiştirirken, manevi bir atmosferde gerçekleşen etkinlik halktan da büyük takdir topladı.

ŞEHİTLERİMİZİ UNUTMADIK
 HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

OSMANİYESPOR FK'DAN HAKEM KARARLARINA TEPKİ
K.Ç. SİNOPSPOR OSMANİYESPOR FK'Yİ 2‑1 MAĞLUP ETTİ


